Protocolo 16.382/2023
Situação em 10/07/2023 14:08: Novo | Código nº 794.116.890.085.501.743

Projeto de Lei Ordinária
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 006, DE
17 DE JANEIRO DE 2023, que “Dispõe sobre autorização para efetuar a transposição, o
remanejamento e a transferência de recursos de uma categoria de programação para outra
ou de um órgão para outro, na forma prevista no inciso VI, do art. 167, da Constituição
Federal, e na Lei Municipal nº 3.120, de 21 de dezembro de 2022 -LDO, e dá outras
providências.” Aprovado, na Sessão Ordinária do dia 13 de março de 2023, com emenda feita
pelas comissões de CCJ e Economia em seu artigo 1º e em seu Paragrafo Único.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0979_Autografo_PL_034_2023_Executivo_.pdf (199,28 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 10/07/2023 às 14:02

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 10/07/2023 às 14:02

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

10/07/2023 às 14:02 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 10/07/2023 às 14:02

Despacho 1-
16.382/2023

Boa tarde Valéria, segue correção.

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=91168B94D3410B889E30BED4&si=iC0Qf7MzRTDAGmEQhu_fSajbZpsI2hFRZD_8sABiCAQF_3jBMmg8yjpisE8hYl52WxLcZxtUlo-tAxQmt3DzZg,,&iea=MTI5NTU5MQ==&hp=BB07CFDA565F14C3CA27965A&d=10&m=07&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=7B4ECE21DE86D10A142646AD&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&erros=0&itd=5&hash=7B4ECE21DE86D10A142646AD

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Envolvidos

10/07/2023 às 14:08

Respondido

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02

Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO
DE LEI Nº 034, DE 19 DE JUNHO DE 2023. “"In memorian" ao Professor
Natalino Ferreira Mendes, 1924 -2011. Poeta, Escritor, Autor do Hino
Municipal de Cáceres, Acadêmico Imortal da AML, Membro Fundador do
IHGMT-Cáceres, entre outras obras de relevante valor Sociocultural.”
Aprovado na Sessão Ordinária do dia 10 de Julho de 2023, com emendas
em seu artigo 1º nos §§1º, 2º e 3º .

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres